
Karta charakterystyki

Przedłużka Ferrofix System 125, Stal nierdzewna V2A, 200 mm

Informacje o artykule
numer artykułu: 54904
Kod EAN: 4026092110683
Grupa cenowa: 70

Zalety produktu

Opis
Przedłużka System 125 do przedłużenia między korpusem i nasadą
Długość króćca: 157 mm

Cechy ogólne
Materiał Stal nierdzewna 14301

Wersja
System 125

Wymiary
Ciężar netto
Ciężar brutto
Średnica
Wymiar opakowania: dł.
Wymiar opakowania: szer.
Wymiar opakowania: wys.

0,98 kg
1,14 kg
142 mm
200 mm
200 mm
175 mm
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